

J U Holding ApS
Fynsgade 50, 7400 Herning

CVR-nr. 29 92 29 42

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Ulrik Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	J U Holding ApS Fynsgade 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 92 29 42
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joan Hyldgaard Jespersen, Formand Ulrik Jespersen
Direktion	Ulrik Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Familien Jespersen Invest ApS, Herning
Kapitalinteresse	Hersiles af 2019 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede selskaber samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -419 t.kr. mod -393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.867 t.kr. mod -20.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-419.180	-393.085
1 Personaleomkostninger	-765.056	-737.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.000	-152.345
Driftsresultat	-1.274.236	-1.282.522
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.034	31.823
Indtægter af kapitalinteresser	1.030.568	1.738.099
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.185.500	558.732
Andre finansielle indtægter	6.824.931	5.925.072
2 Øvrige finansielle omkostninger	-921.256	-27.036.579
Resultat før skat	6.859.541	-20.065.375
3 Skat af årets resultat	7.560	-5.899
Årets resultat	6.867.101	-20.071.274
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.041.656	767.062
Udbytte for regnskabsåret	64.050	61.845
Overføres til overført resultat	5.761.395	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.900.181
Disponeret i alt	6.867.101	-20.071.274

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.500	202.500
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	21.721.963	3.355.097
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.834.463</u>	<u>3.557.597</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.110	271.021
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.695.871	18.415.577
9	Kapitalinteresser	18.757.297	17.726.729
10	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	58.825.937	49.688.937
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.561.215</u>	<u>86.102.264</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.395.678</u>	<u>89.659.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	595.822	558.732
	Tilgodehavende selskabsskat	573.799	1.195.426
	Tilgodehavender i alt	<u>1.169.621</u>	<u>1.754.158</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	54.450.572	79.887.978
	Værdipapirer i alt	<u>54.450.572</u>	<u>79.887.978</u>
	Likvide beholdninger	433	201.502
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.620.626</u>	<u>81.843.638</u>
	Aktiver i alt	<u>176.016.304</u>	<u>171.503.499</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.697.615	7.655.959
Overført resultat	148.027.135	142.265.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret	64.050	61.845
Egenkapital i alt	156.913.800	150.108.544
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.822.453	20.320.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.806	79.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	211.245	144.528
Anden gæld	0	850.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.102.504	21.394.955
Gældsforpligtelser i alt	19.102.504	21.394.955
Passiver i alt	176.016.304	171.503.499

- 11 Oplysninger om dagsværdi
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.888.897	163.165.921	0	170.179.818
Resultatandel	0	767.062	-20.900.181	61.845	-20.071.274
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.655.959	142.265.740	61.845	150.108.544
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.845	-61.845
Resultatandel	0	1.041.656	5.761.395	64.050	6.867.101
	125.000	8.697.615	148.027.135	64.050	156.913.800

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	756.465	732.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.591</u>	<u>5.092</u>
	<u>765.056</u>	<u>737.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>921.256</u>	<u>27.036.579</u>
	<u>921.256</u>	<u>27.036.579</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-7.560</u>	<u>5.899</u>
	<u>-7.560</u>	<u>5.899</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	0	3.210.475
Overførsler	<u>0</u>	<u>-3.210.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-10.391
Årets afskrivninger	0	-62.345
Overførsler	<u>0</u>	<u>72.736</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	450.000	566.202
Afgang i årets løb	0	-116.202
Kostpris 31. december 2023	450.000	450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-247.500	-273.702
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	116.202
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-337.500	-247.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	112.500	202.500
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	3.355.097	0
Tilgang i årets løb	18.366.866	217.358
Overførsler	0	3.137.739
Kostpris 31. december 2023	21.721.963	3.355.097
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	21.721.963	3.355.097
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	500	500
Kostpris 31. december 2023	500	500
Opskrivninger 1. januar 2023	270.521	241.558
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.034	31.823
Udbytte	-2.945	-2.860
Opskrivninger 31. december 2023	281.610	270.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	282.110	271.021
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Familien Jespersen Invest ApS	Herning	1 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	18.415.577	18.421.128
Tilgang i årets løb	2.280.294	2.860
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.411</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.695.871</u>	<u>18.415.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.695.871</u>	<u>18.415.577</u>
9. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>10.341.291</u>	<u>10.341.291</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.341.291</u>	<u>10.341.291</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	7.385.438	6.647.339
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.030.568	1.738.099
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>8.416.006</u>	<u>7.385.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.757.297</u>	<u>17.726.729</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hersiles af 2019 ApS	Silkeborg	33,33 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
10. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	49.688.937	45.319.000
Tilgang i årets løb	11.675.937	6.538.937
Afgang i årets løb	<u>-2.538.937</u>	<u>-2.169.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>58.825.937</u>	<u>49.688.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>58.825.937</u>	<u>49.688.937</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Hersiles ApS	53.449.951	43.571.062
Tilgodehavende hos Hersiles 2019 ApS	<u>5.375.986</u>	<u>6.117.875</u>
	<u>58.825.937</u>	<u>49.688.937</u>
11. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.445.057</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.025.407</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet kautionerer for kautionsstillelser i Hersiles ApS, svarende til maksimalt 747 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Ulrik Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Jespersen

Direktør

ID: c804a02b-fe8a-4660-b971-642934c8c199

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 20:09:08

Underskrevet med MitID



Ulrik Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Jespersen

Bestyrelsesmedlem

ID: c804a02b-fe8a-4660-b971-642934c8c199

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 20:09:08

Underskrevet med MitID



Joan Hyldgaard Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Joan Hyldgaard Jespersen

Bestyrelsesformand

ID: 38890837-4a0b-41b6-9e1b-6a74ea7a6273

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 20:46:57

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 21:21:13

Underskrevet med MitID



Ulrik Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Jespersen

Dirigent

ID: c804a02b-fe8a-4660-b971-642934c8c199

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 21:39:54

Underskrevet med MitID

